CORTECO CRT 01019317 1 Ad 70.0000 TL HARİÇ 70.0000 TL
SKT 40748 V SKT YAĞ KEÇESİ8*14*4 SKT-40748V 1 Ad 25.0000 TL HARİÇ 25.0000 TL
SKT 46100 P SKT YAĞ
KEÇESİ88,9000015258789*104,7799987
79296*9,5

SKT-46100P 2 Ad 120.0000 TL HARİÇ 240.0000 TL

TOPLAM 4 215 TL 335,00 TL

YALNIZ:ÜÇ YÜZ OTUZ BEŞ TÜRK LIRASI
Siparis takibinizi Sipariş no ve Gsm no ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 335,00 TL

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.

[...]

Ürün Adı Ürün Kodu Miktar Fiyat KDV Tutar
SKT 46100 P SKT YAĞ
KEÇESİ88,9000015258789*104,7799987
79296*9,5

SKT-46100P 2 Ad 100.0000 TL HARİÇ 200.0000 TL

CORTECO CRT 19027874 1 Ad 75.0000 TL HARİÇ 75.0000 TL
KBC RULMAN BR 2865 BR 2865 1 Ad 400.0000 TL HARİÇ 400.0000 TL
TOPLAM 4 575 TL 675,00 TL

YALNIZ:ALTI YÜZ YETMIŞ BEŞ TÜRK LIRASI
Siparis takibinizi Sipariş no ve Gsm no ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 675,00 TL

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.

[...]

ORS 6205 ZZ C3 BİLYALI RULMAN ORS-6205ZZC3 10 ad 44.0000 TL HARİ
Ç 440.0000 TL

PRIZDIREK KECESI PEUGEOT
PARTNER 206 207 307 BIPPER
CITROEN BERLINGO C3 C2 NEMO
MESNETLI MA SANZIMAN

CTC20029154
B 10 Ad 85.0000 TL HARİ

Ç 850.0000 TL

TOPLAM 105 456 TL 4.365,00 TL
YALNIZ:DÖRT BIN ÜÇ YÜZ ALTMIŞ BEŞ TÜRK LIRASI
Siparis takibinizi Sipariş no ve Gsm no ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 4.365,00 TL

https://kilicrulman.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=KILICRULMAN

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz

[...]

NSK HTFB25267G5C01E RULMAN HTFB 25 1 ad 400.0000 TL HAR
İÇ 400.0000 TL

KOYO ST2865 KONİK RULMAN KOYO-ST2865 1 ad 650.0000 TL HAR
İÇ 650.0000 TL

SKF 330757 C QCL7CVA606 KONİK
RULMAN

SKF-330757CQCL7CV
A606 1 ad 400.0000 TL HAR

İÇ 400.0000 TL

TOPLAM 5 1615 TL 1.615,00 TL

YALNIZ:BIN ALTI YÜZ ON BEŞ TÜRK LIRASI
Siparis takibinizi Sipariş no ve Gsm no ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 1.615,00 TL

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.